
UCHWAŁA NR XV/80/25 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goszczanów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 pkt 1 Ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/49/24 Rady Gminy Goszczanów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Goszczanów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Załącznik „Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rok 2025” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865FD90-94CA-4283-90B2-435935A96D4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/80/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 134 000,00 0,00 160 000,00 294 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 000,00 0,00 160 000,00 247 000,00 
   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 
 bieżące razem: 32 215 477,02 0,00 160 000,00 32 375 477,02 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38 830,40 0,00 0,00 38 830,40 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 7 292 731,16 0,00 0,00 7 292 731,16 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 319 691,60 0,00 0,00 1 319 691,60 
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 4 184 601,23 0,00 0,00 4 184 601,23 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 43 692 809,41 0,00 160 000,00 43 852 809,41 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 358 522,00 0,00 0,00 1 358 522,00 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Paweł Piaseczny 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865FD90-94CA-4283-90B2-435935A96D4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/80/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 
Rodzaj zadania: Własne                                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 226 869,00 121 869,00 121 869,00 0,00 121 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 386 869,00 281 869,00 281 869,00 10 000,00 271 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 619,00 53 619,00 53 619,00 0,00 53 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 318 619,00 213 619,00 213 619,00 10 000,00 203 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 918 233,00 1 918 233,00 1 502 438,00 673 900,00 828 538,00 0,00 415 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 914 483,00 1 914 483,00 1 498 688,00 673 900,00 824 788,00 0,00 415 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 713 569,00 713 569,00 713 569,00 0,00 713 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85202   Domy pomocy społecznej 
po zmianach 709 819,00 709 819,00 709 819,00 0,00 709 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 22 750,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85415   Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 22 750,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 300 656,19 29 458 131,81 26 964 860,81 17 844 466,00 9 120 394,81 872 685,00 1 334 264,00 110 822,00 0,00 175 500,00 11 842 524,38 11 842 524,38 1 331 141,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 750,00 163 750,00 160 000,00 10 000,00 150 000,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 460 656,19 29 618 131,81 27 121 110,81 17 854 466,00 9 266 644,81 872 685,00 1 338 014,00 110 822,00 0,00 175 500,00 11 842 524,38 11 842 524,38 1 331 141,60 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865FD90-94CA-4283-90B2-435935A96D4D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
 
 
 
 
Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 184 601,23 4 184 601,23 2 196 731,23 530 819,35 1 665 911,88 0,00 1 987 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 184 601,23 4 184 601,23 2 196 731,23 530 819,35 1 665 911,88 0,00 1 987 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł  Piaseczny 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865FD90-94CA-4283-90B2-435935A96D4D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/80/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2025           
               

z tego: 
Klasyfikacja Klasyfikacja 

w tym:   

Nazwa działu, 
rozdziału, paragrafu 

 Dział  Rozdział  Paragraf 
dochodów 

Plan 
dochodów 

Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

 Dział  Rozdział  

Plan 
wydatków Wydatki 

bieżące (8+9) 
wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Nazwa zadnia  

1 2 3 4 5 1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania własne                             

Różne rozliczenia 758     52 944,00  Oświata i wychowanie 801   52 944,00  52 944,00  20 710,00  32 234,00  0,00  0,00    

Różne rozliczenia 
finansowe   75814   52 944,00  

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

    2100 52 944,00  

Pozostała działalność   80195 52 944,00  52 944,00  20 710,00  32 234,00  0,00  0,00  Środki na edukację dzieci 
z Ukrainy  

Pomoc społeczna 852     7 000,00  Pomoc społeczna 852   7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00    

Pozostała działalność   85295   7 000,00  

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

    2100 7 000,00  
Pozostała działalność   85295 7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  Świadczenie rodzinne  

Ogółem: 59 944,00        59 944,00  59 944,00  20 710,00  32 234,00  7 000,00  0,00    

 

Zadania zlecone                             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865FD90-94CA-4283-90B2-435935A96D4D. Podpisany Strona 1



Administracja publiczna 750     57,19 Administracja publiczna 750   57,19  57,19  57,19  0,00  0,00  0,00    

Pozostała działalność   75095   57,19 Pozostała działalność   75095 57,19  57,19  57,19  0,00  0,00  0,00    

57,19 57,19  57,19  57,19  0,00  0,00  0,00  
Nadanie numeru PESEL 
na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

    2100 

0,00 

      

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i 

wprowadzanie danych do 
rejestru  

Oświata i wychowanie 801     677,93 Oświata i wychowanie 801   677,93  677,93  0,00  677,93  0,00  0,00    

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 

materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  80153   677,93 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

    2100 677,93 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  80153 677,93  677,93  0,00  677,93  0,00  0,00  Materiały edukacyjne dla 
uczniów z Ukrainy 

Ogółem: 735,12       735,12  735,12  57,19  677,93  0,00  0,00    

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1865FD90-94CA-4283-90B2-435935A96D4D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/80/25 RADY GMINY GOSZCZANÓW z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


